35 
Palito de dente em sache embalado um 
a um cx  2000 palitos 

01 cx 

36 
Limpa vidro líquido ultra rápido frasco 
500 ml mais burrifador 

0 Unid. 

37 
Pastilha adesiva vaso sanitário 3 unid. 
lavanda 

30 cx 

Valor Total: 13.000,00 (Treze mil reais). 

1.2.A  Entrega dos materiais será imediata 

1.4 O quantitativo mencionado acima é estimado com base na demanda, o quantitativo foi 
definido apenas para limitar e dimensionar a proposta dos licitantes. 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART.